材料科学与工程学院文件

上理工材料〔2014〕10号

关于潘登、朱钰方等同志任职的通知

经学院研究决定聘任：

潘登为机电材料与成型系主任、陈泽中为副主任；

朱钰方为能源与环境材料系主任、王现英为副主

任。

聘期三年。

特此通知。

材料科学与工程学院

                            2014 年 5月 9 日

主题词：任职  通知

  抄送：学校主管领导及校内相关职能部门

  材料科学与工程学院办公室             2014年 5月 9日印发